2020 年６月１日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

６月５日金曜夜は『５時間半ぶっ通し！生配信祭り』実施のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、6月 5日(金)20時から、５番組連続で「5時間半ぶっ通し！生配信祭り」を実施する

ことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、 ぜひ本情報をお取り扱い

いただけますよう、 お願い申し上げます。

◆『５時間半ぶっ通し！生配信祭り』スケジュール詳細

6 月 5 日(金)20 時から翌 25 時 25 分まで、５番組連続での生配信を予定しておりま

す。スケジュールは下記のようになっております。

6月 5日(金)

① 20時 00分～21時 00分 『どこヴァン』

② 21時 00分～22時 00分 『月刊 TAMA-KYU 生配信スペシャル！』

③ 22時 00分～22時 45分 『D4DJ_DJTIME vol.2』

④ 22時 45分～24時 15分 『【還暦記念】木谷高明のなんでも俺に聞け！』

⑤ 24時 15分～25時 20分 『アルゴナイト 深夜練習中！9回目』

各番組の放送スケジュール、配信媒体、URLなど詳細は下記をご参照ください。

① どこヴァン

放送時間：20時 00分～21時 00分

出演者：ナック

ねこた（CV：波賀悠来）

前田誠二

URL：https://youtu.be/Q31-g76DbmA

    YouTube ヴァンガード chにて配信

<番組概要>

毎週金曜日 20時より生配信中！「どこでもヴァンガード」略して「どこヴァン！」

ヴァンガード chの片隅で、ゆるっとお届けするユーザー参加型の生配信！

おたよりやコーナーなども大募集中～！気軽に投稿してください！

視聴者のみなさんと一緒に作る「参加型トーク番組」をめざします

② 月刊 TAMA-KYU 生配信スペシャル！

放送時間：21時 00分～22時 00分

出演者：新日本プロレス 田口隆祐(TAMA-KYU公式 PR大使)

森嶋秀太(月刊 TAMA-KYUナレーター)

進藤あまね(スペシャルゲスト)

成田耕佑(TAMA-KYU総合プロデューサー)

     ※田口選手は 21時 30分頃～参加予定

URL：https://www.youtube.com/TAMAKYU_CP

TAMA-KYU公式 YouTubeチャンネルにて配信

<番組概要>

オリジナルカプセルトイブランド『TAMA-KYU(たまきゅう)』の新商品をご紹介。

いつもの番組メンバーに加えて今回スペシャルゲストに進藤あまねさんをお呼びしました！

月刊 TAMA-KYU初の生配信、ぜひお楽しみに！

https://youtu.be/Q31-g76DbmA
https://www.youtube.com/TAMAKYU_CP

③ D4DJ_DJTIME vol.2

放送時間：22時 00分～22時 45分

出演者：愛本りんく役 西尾夕香

URL：https://www.twitch.tv/d4dj_official

    Twitch「D4DJ」チャンネルにて配信

<番組概要>

D4DJ のオリジナル楽曲に加えて、様々なブシロードコンテンツの楽曲も交えての DJ パフォ

ーマンスをお届けいたします！

④ 【還暦記念】木谷高明のなんでも俺に聞け！

放送時間：22時 45分～24時 15分

出演者：木谷高明（他 VTR出演ゲスト複数あり）

URL：https://www.youtube.com/watch?v=tHN6kmTJj5U

Youtubeブシロード公式チャンネルにて配信

<番組概要>

ブシロード 取締役 木谷高明が 2020年 6月 6日に 60歳【還暦】を迎えます。

これを記念して、還暦記念生配信を実施！ブシロードファンの皆さまからの質問に答えたり、

お祝いの言葉をもらったり、ケーキを食べたり、還暦カウントダウンをしたり…！？

密を避けてのソロ配信になりますので、是非皆さまも参加して盛り上げてください♪

https://www.twitch.tv/d4dj_official
https://www.youtube.com/watch?v=tHN6kmTJj5U

⑤ アルゴナイト 深夜練習中！9回目

放送時間：24時 15分～25時 20分

出演者：伊藤昌弘（Argonavis 七星 蓮役）

森嶋秀太（Argonavis 桔梗凛生役）

小笠原 仁（GYROAXIA 旭 那由多役）

宮内告典（GYROAXIA 界川深幸役）

URL：https://youtu.be/k7FPsa1ORkc

    YouTube ARGONAVIS ch.にて配信

<番組概要>

TVアニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」放送直前番組！

先週放送回 #8「共鳴」をキャストコメンタリー付きで振り返り生配信するほか、キャストとア

ニメの予習復習をするトークパートをお楽しみいただけます。

みんなで#9「未知への挑戦」地上波放送を待ちましょう！

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央 1-38-1住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小松

https://youtu.be/k7FPsa1ORkc